SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
CAMPUS JATAÍ

RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES
CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR EFETIVO

CAMPUS JATAÍ /UFG
CONFORME O EDITAL COMPLEMENTAR Nº. 2 AO EDITAL 53/2013

PUBLICADO NO DOU EM  16/09/2013

Faço saber a todos os interessados e ao público em geral que, nesta data, torno pública, após
julgamento do recurso, a retificação da homologação das inscrições dos candidatos ao Concurso Público
para  o  cargo  de  Professor  no  primeiro  nível  de  vencimento  da  classe  A da  Carreira  do  Magistério
Superior do Campus Jataí da Universidade Federal de Goiás, na área de Direito do Trabalho, Processo do
Trabalho e Prática Trabalhista, conforme o que consta do processo n.º 23070.005914/2013-61.

Inscrição Nome Completo Situação da Inscrição

11779837 Fabrício Ribeiro dos Santos Furtado Homologada

11776112 Claudia Glênia Silva de Freitas Homologada

117713314 Fabricio Vieira dos Santos Homologada

117715201 Alexandre Alliprandino Medeiros Homologada

117715372 Thais Barbosa Reis Homologada

117715313 Sirlene Moreira Fideles Homologada

117715485 Esmeralda Dias Castro Cavalcante
Não homologada, não atende as exigências do edital
e não comprovou pagamento.

11774208 Antonio Henriques Lemos Leite Filho Homologada

117715457 Heitor de Carvalho Pagliaro Homologada

117714431 Angela Diniz Linhares Vieira Homologada

17715315 Pedro Luis da Silva Pinto Não homologada, não comprovou pagamento.

117715477 Carolina Ferreira Souza Homologada

117713797 Luiz Fernando de Oliveira Não homologada, não comprovou pagamento.

117715483 Lorena Cristina Moreira Homologada

11779930 Suzymaire Rodoval Susana Não homologada, não comprovou pagamento.

117711782 Carlos Augusto de Oliveira Diniz Homologada

11772200 Frederico Luis Domingues Bittencourt Não homologada, não comprovou pagamento.

117714240 Marcos Ricardo da Silva Costa Homologada
Campus Jataí da Universidade Federal de Goiás, às 10h45 min do dia 31 de outubro de 2013.

    Prof. Dr. Wagner Gouvêa dos Santos

 Diretor do CAJ/UFG